
IV BIEG RYBAKA - 10 KM
Organizator: Stowarzyszenie Sportowe Grupa Biegowa Rundorfina, Gmina Czaplinek
Data: 2021-09-18
Miejsce: Czaplinek
Dystans: 10 km
Wyniki dla punktu pomiaru:5 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KUŚMIDER ANDRZEJ 124 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
2 WOŹNIAK GRZEGORZ 167 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII KRAJENKA POL M30-39
3 LASAK KONRAD 125 SZCZECINEK POL M18-29
4 GĄGALSKI PIOTR 110 DRAWSKO POMORSKIE POL M40-49
5 WITKIEWICZ ERYK 164 BIAŁOGARD POL M40-49
6 WALEŃSKI MICHAŁ 159 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40-49
7 ROMANOWSKI PRZEMYSŁAW 142 TEAMBIEGOWYSZCZECINEK SZCZECINEK POL M30-39
8 SZLAPAK KRZYSZTOF 152 DRAWSKI BIEGACZ DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59
9 MACIEJKO WITOLD 130 ZŁOCIENIEC POL M50-59

10 SZYPOSZYŃSKI KAMIL 154 MECENAS I PRZYJACIELE ŚWIDWIN POL M40-49
11 JURJEWICZ GRZEGORZ 114 SZCZECINEK POL M40-49
12 ZIELIŃSKA ANNA 170 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL K40-49
13 KOWALCZYK SEWERYN 120 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL M18-29
14 CHUPTYŚ ADRIAN 106 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
15 GOŁKA PIOTR 111 WROCŁAW POL M40-49
16 KŁOSOWSKI PIOTR 117 ŚWIDWIN POL M50-59
17 MAZUR TOMASZ 133 I LO SZCZECINEK SZCZECINEK POL M40-49
18 KOCZWARA JOANNA 118 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
19 TOWSTOKORY MAREK 155 ZRYTY JELENIE ZŁOTÓW POL M40-49
20 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 149 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M50-59
21 SZYMAŃSKI ADAM 153 KRÓLICZKI W PLECAKU PIŁA POL M30-39
22 SZCZUKOCKI MARCIN 150 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M18-29
23 WILIŃSKI MAREK 162 TRENUJE BO DOBRZE SIĘ Z TYM CZUJE ŚWIDWIN POL M60-69
24 LESZCZEŁOWSKI PIOTR 126 ZŁOCIENIEC POL M40-49
25 KUJAWSKI MICHAŁ 123 SWARZĘDZ POL M30-39
26 FIŁONOWICZ MONIKA 109 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
27 MACIEJEWSKA KATARZYNA 128 DRAWSKO POMORSKIE POL K18-29
28 SZKOPEK KRZYSZTOF 151 SZCZECINEK POL M50-59
29 RATKA MICHAŁ 140 ZRYTY JELENIE PIŁA POL M40-49
30 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 102 ŚWIERCZYNA POL M40-49
31 WERAKSO GRZEGORZ 161 IRONTEAM SZCZECIN POL M30-39
32 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 139 SZCZECINEK POL K30-39
33 BEDNARZ WACŁAW 104 JORDANÓW POL M30-39
34 DOMAGAŁA SŁAWEK 107 ŚWIDWIN POL M40-49
35 POLGUJ PIOTR 138 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M70+
36 KARCZEWSKI ANDRZEJ 116 SZCZECINEK POL M40-49
37 WOJCIECHOWSKA WANDA 165 ŚWIDWIN POL K50-59
38 RĘBISZ JAN 141 W SERCU POMORZANIN SŁAWOBORZE MARIANOWO POL M50-59
39 KOŁAKOWSKI DARIUSZ 119 FAJNE ZIOMKI ŚWIDWIN ŚWIDWIN POL M40-49
40 WOJDAN IWONA 166 RUNDORFINA ŚWIERCZYNA POL K30-39
41 KRYŃSKI ADAM 122 WARSZAWA POL M40-49
42 STRUSKA EWA 148 SZCZECINEK POL K30-39
43 RUTKOWSKA ANNA 143 WATAHA WAŁCZ WAŁCZ POL K50-59
44 WASIAK SYLWESTER 160 GWIEZDNA FLOTA MASZEWO MASZEWO POL M40-49
45 DRACZYŃSKI ZYGMUNT 108 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL M70+
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IV BIEG RYBAKA - 10 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

46 CHMARA GRZEGORZ 105 STM TEAM POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59
47 HEJŁASZ KATARZYNA 113 DRAWSKO POMORSKIE POL K40-49
48 MINKIEWICZ ILONA 134 CZAPLINEK POL K30-39
49 POCZĄTEK MICHAŁ 137 PIŁA POL M60-69
50 KRAWCZYK MARLENA 121 ŚWIDWIN POL K40-49
51 BALD MAŁGORZATA 103 WAŁCZ POL K30-39
52 WALCZAK ADAM 157 BARWICE POL M50-59
53 MACIEJEWSKA LUCYNA 127 BIEGNĘ Z PRZEWODNIKIEM DRAWSKO POMORSKIE POL K50-59
54 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 129 DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59
55 TUCHORSKA JULITA 156 ZŁOCIENIEC POL K30-39
56 WALCZAK MAGDALENA 158 BARWICE POL K40-49
57 MATYSEK IRENEUSZ 225 KOMANDOS WAŁECKI WAŁCZ POL M60-69

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 ZIELIŃSKA ANNA 170 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL K40-49
2 KOCZWARA JOANNA 118 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
3 FIŁONOWICZ MONIKA 109 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
4 MACIEJEWSKA KATARZYNA 128 DRAWSKO POMORSKIE POL K18-29
5 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 139 SZCZECINEK POL K30-39
6 WOJCIECHOWSKA WANDA 165 ŚWIDWIN POL K50-59
7 WOJDAN IWONA 166 RUNDORFINA ŚWIERCZYNA POL K30-39
8 STRUSKA EWA 148 SZCZECINEK POL K30-39
9 RUTKOWSKA ANNA 143 WATAHA WAŁCZ WAŁCZ POL K50-59

10 HEJŁASZ KATARZYNA 113 DRAWSKO POMORSKIE POL K40-49
11 MINKIEWICZ ILONA 134 CZAPLINEK POL K30-39
12 KRAWCZYK MARLENA 121 ŚWIDWIN POL K40-49
13 BALD MAŁGORZATA 103 WAŁCZ POL K30-39
14 MACIEJEWSKA LUCYNA 127 BIEGNĘ Z PRZEWODNIKIEM DRAWSKO POMORSKIE POL K50-59
15 TUCHORSKA JULITA 156 ZŁOCIENIEC POL K30-39
16 WALCZAK MAGDALENA 158 BARWICE POL K40-49

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KUŚMIDER ANDRZEJ 124 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
2 WOŹNIAK GRZEGORZ 167 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII KRAJENKA POL M30-39
3 LASAK KONRAD 125 SZCZECINEK POL M18-29
4 GĄGALSKI PIOTR 110 DRAWSKO POMORSKIE POL M40-49
5 WITKIEWICZ ERYK 164 BIAŁOGARD POL M40-49
6 WALEŃSKI MICHAŁ 159 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40-49
7 ROMANOWSKI PRZEMYSŁAW 142 TEAMBIEGOWYSZCZECINEK SZCZECINEK POL M30-39
8 SZLAPAK KRZYSZTOF 152 DRAWSKI BIEGACZ DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59
9 MACIEJKO WITOLD 130 ZŁOCIENIEC POL M50-59

10 SZYPOSZYŃSKI KAMIL 154 MECENAS I PRZYJACIELE ŚWIDWIN POL M40-49
11 JURJEWICZ GRZEGORZ 114 SZCZECINEK POL M40-49
12 KOWALCZYK SEWERYN 120 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL M18-29
13 CHUPTYŚ ADRIAN 106 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
14 GOŁKA PIOTR 111 WROCŁAW POL M40-49
15 KŁOSOWSKI PIOTR 117 ŚWIDWIN POL M50-59
16 MAZUR TOMASZ 133 I LO SZCZECINEK SZCZECINEK POL M40-49
17 TOWSTOKORY MAREK 155 ZRYTY JELENIE ZŁOTÓW POL M40-49
18 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 149 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M50-59
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IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

19 SZYMAŃSKI ADAM 153 KRÓLICZKI W PLECAKU PIŁA POL M30-39
20 SZCZUKOCKI MARCIN 150 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M18-29
21 WILIŃSKI MAREK 162 TRENUJE BO DOBRZE SIĘ Z TYM CZUJE ŚWIDWIN POL M60-69
22 LESZCZEŁOWSKI PIOTR 126 ZŁOCIENIEC POL M40-49
23 KUJAWSKI MICHAŁ 123 SWARZĘDZ POL M30-39
24 SZKOPEK KRZYSZTOF 151 SZCZECINEK POL M50-59
25 RATKA MICHAŁ 140 ZRYTY JELENIE PIŁA POL M40-49
26 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 102 ŚWIERCZYNA POL M40-49
27 WERAKSO GRZEGORZ 161 IRONTEAM SZCZECIN POL M30-39
28 BEDNARZ WACŁAW 104 JORDANÓW POL M30-39
29 DOMAGAŁA SŁAWEK 107 ŚWIDWIN POL M40-49
30 POLGUJ PIOTR 138 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M70+
31 KARCZEWSKI ANDRZEJ 116 SZCZECINEK POL M40-49
32 RĘBISZ JAN 141 W SERCU POMORZANIN SŁAWOBORZE MARIANOWO POL M50-59
33 KOŁAKOWSKI DARIUSZ 119 FAJNE ZIOMKI ŚWIDWIN ŚWIDWIN POL M40-49
34 KRYŃSKI ADAM 122 WARSZAWA POL M40-49
35 WASIAK SYLWESTER 160 GWIEZDNA FLOTA MASZEWO MASZEWO POL M40-49
36 DRACZYŃSKI ZYGMUNT 108 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL M70+
37 CHMARA GRZEGORZ 105 STM TEAM POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59
38 POCZĄTEK MICHAŁ 137 PIŁA POL M60-69
39 WALCZAK ADAM 157 BARWICE POL M50-59
40 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 129 DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59
41 MATYSEK IRENEUSZ 225 KOMANDOS WAŁECKI WAŁCZ POL M60-69

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K-Czaplinek
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 MINKIEWICZ ILONA 134 CZAPLINEK POL K30-39

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M-Czaplinek
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KUŚMIDER ANDRZEJ 124 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
2 CHUPTYŚ ADRIAN 106 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 MACIEJEWSKA KATARZYNA 128 DRAWSKO POMORSKIE POL K18-29

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 LASAK KONRAD 125 SZCZECINEK POL M18-29
2 KOWALCZYK SEWERYN 120 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL M18-29
3 SZCZUKOCKI MARCIN 150 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M18-29
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IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 139 SZCZECINEK POL K30-39
2 WOJDAN IWONA 166 RUNDORFINA ŚWIERCZYNA POL K30-39
3 STRUSKA EWA 148 SZCZECINEK POL K30-39
4 MINKIEWICZ ILONA 134 CZAPLINEK POL K30-39
5 BALD MAŁGORZATA 103 WAŁCZ POL K30-39
6 TUCHORSKA JULITA 156 ZŁOCIENIEC POL K30-39

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KUŚMIDER ANDRZEJ 124 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
2 WOŹNIAK GRZEGORZ 167 MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII KRAJENKA POL M30-39
3 ROMANOWSKI PRZEMYSŁAW 142 TEAMBIEGOWYSZCZECINEK SZCZECINEK POL M30-39
4 CHUPTYŚ ADRIAN 106 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M30-39
5 SZYMAŃSKI ADAM 153 KRÓLICZKI W PLECAKU PIŁA POL M30-39
6 KUJAWSKI MICHAŁ 123 SWARZĘDZ POL M30-39
7 WERAKSO GRZEGORZ 161 IRONTEAM SZCZECIN POL M30-39
8 BEDNARZ WACŁAW 104 JORDANÓW POL M30-39

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 ZIELIŃSKA ANNA 170 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL K40-49
2 KOCZWARA JOANNA 118 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
3 FIŁONOWICZ MONIKA 109 TEAM BIEGOWY SZCZECINEK SZCZECINEK POL K40-49
4 HEJŁASZ KATARZYNA 113 DRAWSKO POMORSKIE POL K40-49
5 KRAWCZYK MARLENA 121 ŚWIDWIN POL K40-49
6 WALCZAK MAGDALENA 158 BARWICE POL K40-49

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 GĄGALSKI PIOTR 110 DRAWSKO POMORSKIE POL M40-49
2 WITKIEWICZ ERYK 164 BIAŁOGARD POL M40-49
3 WALEŃSKI MICHAŁ 159 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M40-49
4 SZYPOSZYŃSKI KAMIL 154 MECENAS I PRZYJACIELE ŚWIDWIN POL M40-49
5 JURJEWICZ GRZEGORZ 114 SZCZECINEK POL M40-49
6 GOŁKA PIOTR 111 WROCŁAW POL M40-49
7 MAZUR TOMASZ 133 I LO SZCZECINEK SZCZECINEK POL M40-49
8 TOWSTOKORY MAREK 155 ZRYTY JELENIE ZŁOTÓW POL M40-49
9 LESZCZEŁOWSKI PIOTR 126 ZŁOCIENIEC POL M40-49

10 RATKA MICHAŁ 140 ZRYTY JELENIE PIŁA POL M40-49
11 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 102 ŚWIERCZYNA POL M40-49
12 DOMAGAŁA SŁAWEK 107 ŚWIDWIN POL M40-49
13 KARCZEWSKI ANDRZEJ 116 SZCZECINEK POL M40-49
14 KOŁAKOWSKI DARIUSZ 119 FAJNE ZIOMKI ŚWIDWIN ŚWIDWIN POL M40-49
15 KRYŃSKI ADAM 122 WARSZAWA POL M40-49
16 WASIAK SYLWESTER 160 GWIEZDNA FLOTA MASZEWO MASZEWO POL M40-49
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IV BIEG RYBAKA - 10 KM, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 WOJCIECHOWSKA WANDA 165 ŚWIDWIN POL K50-59
2 RUTKOWSKA ANNA 143 WATAHA WAŁCZ WAŁCZ POL K50-59
3 MACIEJEWSKA LUCYNA 127 BIEGNĘ Z PRZEWODNIKIEM DRAWSKO POMORSKIE POL K50-59

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 SZLAPAK KRZYSZTOF 152 DRAWSKI BIEGACZ DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59
2 MACIEJKO WITOLD 130 ZŁOCIENIEC POL M50-59
3 KŁOSOWSKI PIOTR 117 ŚWIDWIN POL M50-59
4 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 149 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M50-59
5 SZKOPEK KRZYSZTOF 151 SZCZECINEK POL M50-59
6 RĘBISZ JAN 141 W SERCU POMORZANIN SŁAWOBORZE MARIANOWO POL M50-59
7 CHMARA GRZEGORZ 105 STM TEAM POŁCZYN ZDRÓJ POL M50-59
8 WALCZAK ADAM 157 BARWICE POL M50-59
9 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 129 DRAWSKO POMORSKIE POL M50-59

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 WILIŃSKI MAREK 162 TRENUJE BO DOBRZE SIĘ Z TYM CZUJE ŚWIDWIN POL M60-69
2 POCZĄTEK MICHAŁ 137 PIŁA POL M60-69
3 MATYSEK IRENEUSZ 225 KOMANDOS WAŁECKI WAŁCZ POL M60-69

IV BIEG RYBAKA - 10 KM, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 POLGUJ PIOTR 138 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M70+
2 DRACZYŃSKI ZYGMUNT 108 TRUCHT ŁOBEZ ŁOBEZ POL M70+
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